

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 02  
Stavba: Rekonštrukcia športového areálu - Hurbanova Ves  
JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Športfinal s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 084 Bratislava

IČO: 44149671  
IČ DPH: SK2022610172

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>94 091,67</b>
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH			
	zákl. prenesen: 23.00%	94 091,67	21 641,08
	zniž. prenesen: 20.00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v EUR 115 732,75**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 02  
Stavba: Rekonštrukcia športového areálu - Hurbanova Ves

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Športfinal s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 084 Bratislava Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtov

01	Multifunkčné ihrisko	69 001,40	84 871,72
02	Osvetlenie multifunkčného ihriska	25 090,27	30 861,03

**94 091,67**

**115 732,75**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Rekonštrukcia športového areálu - Hurbanova Ves

Objekt:  
**01 - Multifunkčné ihrisko**

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 01.02.2025

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Športfinal s.r.o., Mokrâň záhon 4, 821 084 Bratislava

IČO: 44149671  
IČ DPH: SK2022610172

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**69 001,40**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
zákl. prenesená	0,00	23,00%	15 870,32
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**84 871,72**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia športového areálu - Hurbanova Ves

Objekt: **01 - Multifunkčné ihrisko**

Miesto: Dátum: 01.02.2025

Objednávateľ: Zhotoviteľ: Športfinal s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 084 Bratislava

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>69 001,40</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	62 948,91
1 - Zemné práce	1 690,51
2 - Zakladanie	450,33
4 - Vodorovné konštrukcie	28,68
5 - Komunikácie	4 055,11
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	56 589,49
99 - Presun hmôt HSV	134,79
PSV - Práce a dodávky PSV	3 377,28
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 857,36
783 - Nátery	519,92
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 675,21

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia športového areálu - Hurbanova Ves

Objekt: **01 - Multifunkčné ihrisko**

Miesto: Dátum: 01.02.2025

Obidnávateľ: Športfina s.r.o., Mokrání záhon 4, 821 084 Bratislava

Projektant:  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>69 001,40</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				62 948,91
D		1	Zemné práce				1 690,51
2	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1,040	39,27	40,84
	VV		Pre pätky športového vybavenia		1,040		
	VV		0,6*0,6*2+0,4*0,4*2			1,040	
	VV		Súčet				
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	26,655	7,34	195,65
	VV		Pod spevnenou plochou		22,353		
	VV		74,51*0,3			4,302	
	VV		Pod kamenivovým zásypom (ostatná plocha)		4,302		
	VV		43,02*0,1			26,655	
	VV		Súčet				
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	26,655	1,04	27,72
5	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	3,570	34,97	124,84
	VV		Pätky mantinelového systému		3,120		
	VV		0,4*0,4*0,65*30			0,450	
	VV		Pätky športového vybavenia		0,450		
	VV		0,4*0,4*0,45*2+0,6*0,6*0,85			3,570	
	VV		Súčet				
6	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,570	1,88	6,71
7	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	33,795	2,92	98,68
8	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	675,900	0,19	128,42
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	33,795	0,77	26,02
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	57,452	17,21	988,75
	VV		33,795*1,7		57,452		
	VV		Súčet				
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	117,520	0,45	52,88
D		2	Zakladanie				450,33
14	K	275313611.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 16/20	m3	3,792	94,51	358,38
	VV		Pätky mantinelového systému		2,880		
	VV		30*0,4*0,4*0,6			0,912	
	VV		Pätky športového vybavenia		0,912		
	VV		0,4*0,4*0,6*2+0,6*0,6*1*2			3,792	
	VV		Súčet				
22	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	43,020	0,74	31,83
	VV		Pod kameňovým zásypom (ostatná plocha)		43,020		
	VV		43,02			43,020	
	VV		Súčet				
23	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	43,880	1,37	60,12
	VV		43,02*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		43,880		
D		4	Vodorovné konštrukcie				28,68
13	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku fr. 0/32 mm	m3	0,630	45,53	28,68
	VV		Pätky		0,292		
	VV		30*0,4*0,4*0,05+0,4*0,4*0,05*2+0,6*0,6*0,05*2			0,338	
	VV		Obrubníky		0,338		
	VV		22,56*0,3*0,05			0,630	
	VV		Súčet				

24	K	564531111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu z okrasného kameňa v ostatných plochách hr. 100 mm	m2	43,020	0,62	26,67
25	M	583410002600.S	Kamenivo drvené hrubé okrasné do ostatnej plochy	t	7,750	24,46	189,57
15	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	74,510	6,93	516,35
	VV		Pod spevnené plochy				
	VV		74,51		74,510		
	VV		Súčet		74,510		
16	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0/32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	74,510	2,31	172,12
	VV		Pod spevnené plochy				
	VV		74,51		74,510		
	VV		Súčet		74,510		
49	K	57299113R	Oprava trhlín a vyspravenie trhlín na betónovom povrchu	kpl	1,000	714,76	714,76
17	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva fr. 4-8 mm hr. 40 mm	m2	74,510	14,90	1 110,20
18	M	592460007600.S	Dlažba betónová hr. 60 mm	m2	76,000	17,44	1 325,44
	VV		74,51*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		76,000		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				56 589,49
26	K	9157112R	Vodorovné značenie čiar športovej plochy	m	434,200	2,84	1 233,13
	VV		Volejbal				
	VV		78		78,000		
	VV		Streetbal				
	VV		53		53,000		
	VV		Malý futbal				
	VV		65,3		65,300		
	VV		Hokejbal				
	VV		237,9		237,900		
	VV		Súčet		434,200		
19	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	22,560	5,80	130,85
20	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	22,786	5,76	131,25
	VV		22,56*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		22,786		
21	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,677	102,76	69,57
	VV		22,56*0,3*0,1		0,677		
	VV		Súčet		0,677		
27	K	936104R	Dodávka a montáž mantinelového systému so záchytnými sieťami na kratších stranách, kotvenie do bet. pátiiek a z kratšej strany do pôvodného bet. podkladu	kompl	1,000	36 205,63	36 205,63

Poznámka k položke: x000D\_

Rám mantinelu ocelevo žiarovo zinkovaný profil 50x30mm\_x000D\_

Sieť siete ocelevo žiarovo pozinkovaná trubka pr. 32 mm\_x000D\_

Výplň mantinelu polypropylénová doska hr. 8 mm\_x000D\_

Ochranná sieť, oko 40x40 mm zavesená na ocelevom lanku\_x000D\_

umiestnená v oblúkoch a najkratších stranách ihriska\_x000D\_

Vstupné dverka - 4 ks 700 mm" \_x000D\_

Poznámka k položke: x000D\_

Rám mantinelu ocelevo žiarovo zinkovaný profil 50x30mm\_x000D\_

Sieť siete ocelevo žiarovo pozinkovaná trubka pr. 32 mm\_x000D\_

Výplň mantinelu polypropylénová doska hr. 8 mm\_x000D\_

Ochranná sieť, oko 40x40 mm zavesená na ocelevom lanku\_x000D\_

umiestnená v oblúkoch a najkratších stranách ihriska\_x000D\_

Vstupné dverka - 4 ks 700 mm" \_x000D\_

Poznámka k položke: x000D\_

Rám mantinelu ocelevo žiarovo zinkovaný profil 50x30mm\_x000D\_

Sieť siete ocelevo žiarovo pozinkovaná trubka pr. 32 mm\_x000D\_

Výplň mantinelu polypropylénová doska hr. 8 mm\_x000D\_

Ochranná sieť, oko 40x40 mm zavesená na ocelevom lanku\_x000D\_

umiestnená v oblúkoch a najkratších stranách ihriska\_x000D\_

Vstupné dverka - 4 ks 700 mm" \_x000D\_

29	K	936105R	Dodávka a montáž basketbalovej konštrukcie, vysadenie 1,45 m	ks	2,000	778,24	1 556,48
28	K	93610R	Dodávka a montáž tribúny, nosná konštr. oceleové profily 60x40 mm, podlaha oceleový pororošt, povrch. úpr. žiarový pozink, sedáky polypropylén s UV stabilizáciou, počet miest na sedenie 64	kompl	1,000	13 716,37	13 716,37
40	M	5921700010R	Bet. platňa na zdvihnutie tribúny hr. 150 mm	ks	18,000	9,18	165,24
30	K	93610RR	Dodávka futbalových brán 3x2 m so závažím proti prevráteniu	ks	2,000	747,09	1 494,18
31	K	93610RRR	Dodávka hokejbalových brán	ks	2,000	563,30	1 126,60
32	K	93610RRRR	Dodávka a montáž volejbalovej zostavy	súb.	1,000	633,08	633,08
47	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	2,180	13,94	30,39
48	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	43,680	0,47	20,53
46	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,180	34,95	76,19

D	99	Presun hmôt HSV					134,79
41	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	52,654	2,56	134,79
D	PSV	Práce a dodávky PSV					3 377,28
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					2 857,36
36	K	767914130.S	Montáž oplatenia rámového, na ocelové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	38,800	7,32	284,02
37	M	605460002500.S	Dosky hobľované zo smrekú 170x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčľ	m2	77,600	18,17	1 409,99
	VV		38,8*2		77,600		
	VV		Súčet		77,600		
12	K	767914830.S	Demontáž oplatenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	38,780	4,14	160,55
33	K	767916550.S	Osadenie stĺpika oceleového plotového výšky do 2 m na oceleový platňu	ks	20,000	9,54	190,80
34	M	553510009830.S	Platňa pre stĺp	ks	20,000	6,51	130,20
35	M	553510021900.S	Stĺpik prierezu 40/60 oceleový pozinkovaný, výška 2 m	ks	20,000	34,09	681,80
D	783	Nátery					519,92
38	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcii, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	155,200	3,35	519,92
D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					2 675,21
42	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	544,68	544,68
43	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	500,99	500,99
44	K	000600011.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie	eur	1,000	1 629,54	1 629,54

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Rekonštrukcia športového areálu - Hurbanova Ves

Objekt:  
**02 - Osvetlenie multifunkčného ihriska**

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 01.02.2025

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Športfinal s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 084 Bratislava

IČO: 44149671  
IČ DPH: SK2022610172

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **25 090,27**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
zákl. prenesená	0,00	23,00%	5 770,76
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** **v EUR 30 861,03**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia športového areálu - Hurbanova Ves

Objekt: **02 - Osvetlenie multifunkčného ihriska**

Miesto: Datum: 01.02.2025

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Športfinal s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 084 Bratislava Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>25 090,27</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	5 223,70
1 - Zemné práce	3 114,79
2 - Zakladanie	839,48
4 - Vodorovné konštrukcie	1 469,43
M - Práce a dodávky M	19 570,17
21-M - Elektromontáže	19 145,75
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	132,70
95-M - Revízie	291,72
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	296,40

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu - Hurbanova Ves

Objekt:

**02 - Osvetlenie multifunkčného ihriska**

Miesto:

Dátum: 01.02.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Športfinal s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 084 Bratislava

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>25 090,27</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 223,70
D		1	Zemné práce				3 114,79
1	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	7,533	39,62	298,46
	W		Súčet				
	W		0,9*0,9*1,55*6		7,533		
	W		Súčet		7,533		
2	K	131201209.S	Priplatek za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,533	1,76	13,26
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	24,000	36,67	880,08
	W		Kábová ryha				
	W		100*0,3*0,8		24,000		
	W		Súčet		24,000		
4	K	132201109.S	Priplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,000	9,74	233,76
5	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	31,530	3,05	96,17
6	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	630,660	0,23	145,05
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	31,533	0,83	26,17
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	53,610	15,98	856,69
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	21,000	3,98	83,58
	W		100*0,3*0,7		21,000		
	W		Súčet		21,000		
13	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	22,800	14,49	330,37
	W		12,0634920634921*1,89 'Prepočítané koeficientom množstva		22,800		
14	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	9,000	16,80	151,20
D		2	Zakladanie				639,48
16	K	275313611.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 16/20	m3	7,290	87,72	639,48
	W		Pätky osvetlenia				
	W		0,9*0,9*1,5*6		7,290		
	W		Súčet		7,290		
D		4	Vodorovné konštrukcie				1 469,43
9	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku	m3	30,486	48,20	1 469,43
	W		100*0,3+0,9*0,9*6*0,1		30,486		
	W		Súčet		30,486		
D		M	Práce a dodávky M				19 570,17
D		21-M	Elektromontáže				19 145,75
21	K	21001059R	Inštalčná trubka ohybná kopex r=50 mm	m	130,000	1,91	248,30
38	K	21001060R	Chránička pre stĺp osvetlenia uložená do zákl. pätky	ks	6,000	52,74	316,44
24	K	210102362.S	Ukončenie káblu do 4x4 mm2	ks	12,000	15,94	191,28
25	M	345820040790.S	Spojka SVCZ 4x4-S Cu mnohožilová s medenými spojkami	bal	12,000	5,60	67,20
39	K	2101100R	Zhotovenie prípojky od prístupového bodu, napojenie, revízia	kpi	1,000	3 111,42	3 111,42
34	K	210193009.S	Spínacia a istiacia plastová skriňa pilierová	ks	1,000	107,36	107,36
35	M	357110009800.S	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová	ks	1,000	1 230,21	1 230,21
30	K	210201882.S	Montáž stožiarovej svorkovnice	ks	6,000	76,26	457,56
26	K	210203R	Dodávka a montáž LED svetlometov	ks	8,000	437,27	3 498,16
	W		LED svetlomet typ napr. SquareM 240 W		2,000		
	W		2				
	W		LED svetlomet typ napr. SquareM 200 W		5,000		
	W		5				
	W		LED svetlomet typ napr. SquareM 150 W		1,000		
	W		1				
	W		Súčet		8,000		

27	K	2102040R	Dodávka a montáž sklápacieho stožiaru, výška 7 m, žiar. zinkovaný	ks	6,000	1 214,87	7 289,22
28	K	210204131.S	Dodávka a montáž výložníku pre jeden svetlomet	ks	4,000	70,88	283,52
29	K	2102041R	Dodávka a montáž výložníku pre 2 svetlomety	ks	2,000	116,51	233,02
22	K	210220022.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 300 mm2 vrátane izolácie spojov	m	130,000	2,71	352,30
23	M	354410058900.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 40 x 4 mm	kg	172,900	2,37	409,77
31	K	2102515R	Podiel pridružených výkonov a pridružených materiálov	kpl	1,000	179,38	179,38
32	K	210251RR	Prirážka na podružný materiál	kpl	1,000	101,43	101,43
17	K	210810071.S	Kábel medený silový uložený voľne CYKY-J 3x2,5 mm2 voľne uložený v stožiaroch	m	72,000	1,12	80,64
18	M	341110000200.S	Kábel medený CYKY-J 2x2,5 mm2	m	72,000	1,14	82,08
19	K	210810094.S	Kábel medený silový uložený voľne CYKY-J 4x4 mm2 napájaci kábel ku stožiarom	m	130,000	1,95	253,50
20	M	341110001500.S	Kábel medený CYKY-J 4x4 mm2	m	130,000	2,35	305,50
33	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,000	347,46	347,46
	D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				132,70
10	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	100,000	0,60	60,00
11	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	100,000	0,13	13,00
15	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	30,000	1,99	59,70
	D	95-M	Revízie				291,72
36	K	9501030R	Revízie elektro	hod	12,000	24,31	291,72
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				296,40
37	K	000900012R	Mechanizácia na vyloženie, zostavenie osvetlenia	hod	8,000	37,05	296,40